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        Excel PDF Çevirme

        Excel i pdf e çevirme dönüştürücü, biçimlendirmeyi korurken bir Microsoft Excel elektronik tablosunu (XLS veya XLSX) bir Adobe PDF belgesine dönüştürmenize yardımcı olur. Bu çevrimiçi dönüştürücü ile MS Excel dosyalarınızı PDF'ye dönüştürerek okunmasını kolaylaştırın.
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            Şimdi Excel'i Anında PDF'ye Dönüştürün

            

            Ücretsiz XLS'den PDF'ye dönüştürücüyü kullanarak, güvenilir ve hızlı MS Excel'den (XLS veya XLSX) standart Adobe PDF'ye dönüştürmeyi en yüksek kalitede yaşayın.

          

          
            
            Xls & Xlsx'i PDF'ye Güvenle Dönüştürün

            

            Gizliliğin önemli olduğunu anlıyoruz, bu nedenle Excel (XLS/XLSX) ve PDF dosyalarını, dosyaları üçüncü taraflara iletmese bile sunucumuzdan kaldırıyoruz.

          

          
            
            Excel dosyasını pdf e çevirme Ücretsiz Olarak

            

            Excel dosyalarını PDF'ye dönüştürmek için herhangi bir ücretli yazılım indirmenize gerek yoktur, çünkü XLSX'ten PDF'ye dönüştürücümüz ücretsiz kalitede dönüştürmeler gerçekleştirmenize izin verir.
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                  Dosyalarınızı PDF belgelerine dönüştürmek için bu PDF dönüştürücü uygulamasını edinin.
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                Neden Exceli Pdf Çevirme?

Patent nedeni, bir Microsoft excel dosyasını pdf çevirme belge dosyasına dönüştürmenin, sistemde MS Office yüklü olmasa bile herkesin dosyayı açmasına izin vermesidir. Ayrıca, Excel (XLS veya XLSX) elektronik tablonuzun yazdırılmasını ve hatta dağıtılmasını kolaylaştırabilir). Microsoft excel pdf çevirme programı sürümleri oluşturmanıza olanak sağladığını görebilirsiniz, ancak hızlı XLS excel pdf yapma dönüştürme için XLS'den PDF'ye dönüştürücüyü çevrimiçi olarak da kullanabilirsiniz.

Ek olarak, günümüzde farklı işletmeler ve endüstriler, öncelikle dosya koruma endişeleri nedeniyle Adobe PDF dosyalarına geçmiştir. Hiç şüphe yok ki, üçüncü şahıslardan korunması gereken belirli veriler vardır ve yasal olarak PDF dosya formatı size bunu yapmanızı kolaylaştırır. Ayrıca, siz kişiler ayrıca PDF ile kullanıcılara sınırlı erişim sağlayabilirsiniz; bu, bir kullanıcının dosyaları görüntüleyebileceği, ancak içerikte hiçbir değişiklik yapamayacağı anlamına gelir.

Excel'i Dönüştürme (XLS veya XLSX) – Sayfalardan Sayfalara:

Üzülmeyin, şimdi ayrı sayfaları ayrı sayfalara dönüştürün! Bu exceli pdf e çevirme ile Excel'den PDF oluşturmak söz konusu olduğunda, .XLS veya .XLSX dosyanızdaki her bir elektronik tablo, dönüştürülen yeni PDF belgenizde ayrı bir sayfaya dönüştürülecektir.

Biliyor muydunuz (Daha Fazla Formül Yok):

Adobe PDF'ye statik format denir, bu nedenle herhangi bir formülle birlikte gelmez. Excel PDF'ye dönüştürüldüğünde, Excel dosyası formülleri dönüştürülen PDF'ye taşınmaz, bu nedenle bir tablonun içeriğini düzenlediğinizde, Excel dosyasında önceki hesaplamalardan elde edilen sonuçların değişmeyeceğini görebilirsiniz.

Exceli Pdf Çevirme Nasıl Dönüştürürsünüz?

Excel'in her iki uzantısını (XLS veya XLSX) kaliteli PDF'ye dönüştürmek için basit adımlar sunan exceli pdf ye dönüştürme kullanın.

Aşama 1:

	Dönüştürücüye tek veya birden çok Microsoft Excel (XLS veya XLSX) dosyası yükleyin veya sürükleyip bırakın


Adım 2:

	Excel dosyaları aynı anda yüklendi, ardından “Dönüştür”e basın


Aşama 3:

	excelden pdf ye çevirme belgelerine görebilirsiniz.


SSS:

Windows'ta Exceli Pdf Çevirme nasıl dönüştürebilirim?

Windows kullanıcıları Excel'i kullanarak excelli pdf e çevirme:

	Excel dosyasini pdf dönüştürme gereken seçici bölümünü seçebilirsiniz, bu isteğe bağlıdır, aksi takdirde bir sonraki adıma geçilir
	Şimdi, "dosya" sekmesine tıklamanız gerekiyor
	Ardından, "Dışa Aktar" ı tıklayın
	"PDF/XPS Oluştur" u tıklayın
	Ardından, “Seçenekler” düğmesini tıklamanız gerekir
	Şimdi, PDF'ye dahil edilmesini istediğiniz şeyi seçebilirsiniz.
	Ardından, yaptıktan sonra “Tamam” ı tıklayın.
	Ardından, optimizasyonunuzu seçebilirsiniz, ancak bu da (isteğe bağlı)
Çok sonra, “Yayınla” düğmesine tıklayarak dosyayı adlandırıp kaydetmeniz gerekir.
	Son olarak, excel to pdf çevirme. Dönüştürülen PDF dosyası oluşturulduktan sonra varsayılan olarak açılır, böylece şimdi inceleyebilirsiniz


Mac'te Exceli Pdf Çevirme Nasıl?

Mac'teki Farklı kaydet menü seçeneği aracılığıyla Excel'i PDF olarak kaydedebilirsiniz:

	PDF formatına dönüştürmek istediğiniz Excel dosyanızı açın
	Çok sonra, Dosyaya Git > Farklı Kaydet'e gidin, Excel dosyasını kaydetmek için bir açılır kutu açar
	Şimdi, aynı pencerenin altındaki dosya biçiminin yanında, PDF'yi seçin.
	Son olarak, Mac'inizde exceli pdf ye çevirme için Kaydet'i seçin.


PDF'ye dönüştürmek istemiyorsam büyük bir Excel elektronik tablosunu nasıl gönderebilirim?

Aynı anda birden fazla dosya göndermeyi tercih ediyorsanız veya büyük bir Excel elektronik tablosu göndermeniz gerekiyorsa, dosyaları bir zip klasörü olarak sıkıştırmanız gerekir. Bunu yaparak, alıcı klasörü kolayca açabilir ve tüm orijinal dosyaları alabilir.

Tam Xlsx çalışma sayfalarını PDF'ye dönüştürmek için nasıl alabilirim?

MS Office Suite 2016'da, dosya altında dışa aktarma seçeneğini görebilir, bunu kullanarak PDF'ye Dışa Aktar seçeneğini kolayca seçebilirsiniz.

Dosyayı kiminle ve hangi cihazda paylaştığınız hiç önemli değil, XLSX ve XLS'yi PDF'ye dönüştürürken format aynı kalacak. exceli pdf e çevirme, dosya bileşenlerini bozmadan tekli veya çoklu exceli pdf yapma. XLS/XLSX dosyalarını PDF'lere dönüştürmenin, alıcının içeriğinizi tam olarak planlandığı gibi görüntülemesini sağladığını unutmayın.

Other Languages: EXCEL To PDF Converter, Konwerter Excel Do Pdf, Ubah Excel Ke Pdf, Excel In Pdf Umwandeln, Převod Excelu Do Pdf, Converter Excel Em Pdf, Convertir Excel En Pdf, Convertir Excel A Pdf, Convertire Excel In Pdf, Конвертировать Эксель В Пдф, تحويل من excel الى pdf, Excel Pdf Muotoon, Excel Til Pdf, Konvertere Excel Til Pdf, Pretvornik EXCEL v PDF, Μετατροπη Excel Σε Pdf, Konvertera Excel Till Pdf, Chuyển Excel Sang Pdf.
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